GT UPS GTS 11 1000VA/900W 4 X IEC 10A
ON-LINE TOWER
Indeks: 219623 Producent: GT Kod producenta: UPSGTS111kVAT
Cena: 1,185.67 zł
Opis
GT UPS GTS 11 1000VA/900W 4 X IEC 10A ON-LINE
TOWER
Producent: GT
Szczegóły Techniczne
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Cechy
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 1 kVA
Topologia UPS: Podwójnej konwersji (online)
Moc rzeczywista: 900 W
Słyszalny alarm: Tak
Automatyczna regulacja napięcia (AVR): Tak
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 240 V
Auto-restart: Tak
Częstotliwość danych wejściowych: 45/55 Hz
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 285 V
Tryby alarmu dźwiękowego: Alarm niskiego stanu akumulatora
Przebieg falowy: Sinus
Konstrukcja
Typ wyświetlacza: LCD
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 144 mm
Wysokość produktu: 229 mm
Głębokość produktu: 345 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Porty i interfejsy
Liczba portów USB 2.0: 1
Port USB: Tak
Kod producenta UPSGTS111kVAT
EAN 5903111415778
Waga produktu 9.6
Wysokość 229
Szerokość 144
Głębokość 345
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
10.7
Stan Nowy
Typ portu USB: USB Typu B
Porty modemu rj-11: 2
Bateria
Zimny start: Tak
Parametry
Zdjęcia
	GT UPS GTS 11 1000VA/900W 4 X IEC 10A ON-LINE TOWER
	Opis
	GT UPS GTS 11 1000VA/900W 4 X IEC 10A ON-LINE TOWER